Повестка дня заседания

Квалификационной комиссии судей и специалистов

по рабочим качествам собак

22.06.2023 г.

1. О рассмотрении обращения Оглезнева А.Е. (Вх.686 от 06.02.2023, Вн.59 от

21.02.2023, Решение Квалификационной комиссии по вопросу 2 Протокола

заседания от 26.01.2023).

2. О семинаре по дисциплине «Испытания ретриверов» 6-7.05.2023 года,

организатор Межрегиональная Общественная Организация Кинологический

Клуб» «Мозаика» (Вх.3332 от 22.05.2023).

3. О рассмотрении коллективного обращения Ейбогиной Л.А., Рыбаковой А.Н.,

Шинкаревич Л.В., Давыдовой С.Г., Брыль Е.С., Захаровой Е.А.,

Шехова Ю.Н., Суворовой М.А., Чумаковой Г.С., Алещенковой Е.Ю., Гетте-

Кишиневской Т.А., Нечаевой О.А., Кузиной О.Н., Афанасьевой И.А. (Вх.3400

от 24.05.2023).

4. О рассмотрении обращения Санкт-Петербургской Региональной

Общественной Организации «Ассоциация Развития Кинологии и Спорта»

(Вх.3403 от 24.05.2023).

5. О рассмотрении коллективного обращения Ейбогиной Л.А., Рыбаковой А.Н.,

Брыль Е.С., Захаровой Е.А., Шехова Ю.Н. (Вх.3405 от 24.05.2023).

6. О проведении обучающего семинара по дисциплине «Тестирование и

испытания приотарных собак» 18-19.06.2023 года, организатор

Региональная Общественная Организация Кинологический Центр «НУРЭТ»

(Вх.3410 от 24.05.2023).

7. О проведении обучающего семинара по дисциплине «Танцы с собаками»

22-23.07.2023 года, организатор Региональная Физкультурно-Спортивная

Общественная Организация «Ленинградская Областная Федерация

Кинологического Спорта» (Вх.3503 от 29.05.2023).

8. О рассмотрении обращения Гладких М.Ю. (Вх.3517 от 30.05.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 1 Протокола заседания от

27.04.2023).

9. О рассмотрении обращения Федорова С.В. (Вн.184 от 31.05.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 28 Протокола заседания от

27.04.2023).

10. О рассмотрении обращения Жиркевича С.Н. (Вх.3666 от 05.06.2023,

Решение Квалификационной комиссии по вопросу 1 Протокола заседания

от 27.04.2023).

11. О рассмотрении обращения Иркутской Городской Общественной

Организации «по Кинологическому спорту «Байкальский Беговой Клуб»

(Вх.3737 от 07.06.2023).

12. О Квалификационном отборе «Помощников судей в защитном разделе» по

дисциплине «Мондьоринг» 20.05.2023 года, организатор Региональная

Общественная Организация Учебно-Дрессировочный Центр «Сириус»

(Вх.3758 от 08.06.2023, Решение Квалификационной комиссии по вопросу

11 Протокола заседания от 22.12.2022).

Аттестация:

Инструктор

13. Соискатель Валькович О.Г. – присвоение звания «Инструктор РКФ» по

дисциплинам пастушья служба (собирающий стиль), пастушья служба

(традиционный стиль) (Вх.2399 от 17.04.2023, Вх.3437 от 26.05.2023).

14. Соискатель Гунько С.Ю. – присвоение звания «Инструктор РКФ» по

дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.2539 от 21.04.2023, Вх.3459 от 26.05.2023).

15. Соискатель Назаренко Е.В. – присвоение звания «Инструктор РКФ» по

дисциплине ОКД (Вх.3419 от 25.05.2023).

Помощник судьи в защитном разделе (далее – Помощник судьи).

16. Помощник судьи Зверев С.А. – присвоение категории Н-Q по дисциплине

ЗКС (Вх.2446 от 18.04.2023).

17. Помощник судьи Зевин А.С. – присвоение категории H-C по дисциплине

IGP (Вх.2512 от 19.04.2023, Вх.3515 от 30.05.2023).

18. Соискатель Иванов М.А. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории H-Q по дисциплине ЗКС (Вх.2452 от

18.04.2023, Вх.3588 от 02.06.2023 Решение Квалификационной комиссии по

вопросу 23 Протокола заседания от 28.02.2023).

19. Соискатель Понгельский В.Е. – присвоение звания «Помощник судьи в

защитном разделе» категории Н-Q по дисциплине IGP (Вх.2366 от

14.04.2023).

Судья РКФ по рабочим качествам (далее – Судья РКФ).

20. Судья РКФ Билалов И.В. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

ЗКС (Вх.2962 от 12.05.2023, Вх.3633 от 05.06.2023, Вх.3634 от 05.06.2023).

21. Соискатель Булыгин Н.Н. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.3506 от 29.05.2023).

22. Соискатель Бурлакова Ю.П. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплине «Пастушья служба (традиционный стиль) (Вх.2884 от

05.05.2023, Вх.3352 от 24.05.2023).

23. Соискатель Валькович О.Г. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS- Q по дисциплине «Пастушья служба (традиционный стиль) (Вх.2398

от 17.04.2023, Вх.3438 от 26.05.2023).

24. Соискатель Ганицкая Ю.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS- Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.3340 от 23.05.2023).

25. Соискатель Калямов Е.С. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS- Q по дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.3325 от 22.05.2023).

26. Соискатель Кузовкова Н.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS- Q по дисциплине «Танцы с собаками» (Вх.3396 от 24.05.2023).

27. Соискатель Михайлова М.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS- Q по дисциплине «Ноузворк» (Вх.1570 от 16.03.2023).

28. Судья РКФ Носкова О.С. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

ОКД (Вх.3330 от 22.05.2023).

29. Соискатель Прокофьева А.В. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS- Q по дисциплинам ОКД, ЗКС (Вх.1717 от 22.03.2023, Вх.3126 от

16.05.2023, Решение Квалификационной комиссии по вопросу 53 Протокола

заседания от 22.09.2022).

30. Судья РКФ Скопинова А.А. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

IGP, BH/VT (Вх.3516 от 30.05.2023, Решение Квалификационной комиссии

по вопросу 50 Протокола заседания от 27.04.2023).

31. Судья РКФ Хайруллина М.С. – присвоение категории RUS-Q по

дисциплинам ОКД, УГС (Вх.2963 от 12.05.2023, Вх.3635 от 05.06.2023,

Вх.3636 от 05.06.2023).

32. Судья РКФ Хнылина С.Е. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

«Тестирование и испытания приотарных собак» (Вх.3140 от 17.05.2023,

Вх.3589 от 02.06.2023, Решение Квалификационной комиссии по вопросу 51

Протокола заседания от 02.06.2023).

33. Судья РКФ Щербаков М.В. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

АПС (Вн.180 от 24.05.2023, Решение Квалификационной комиссии по

вопросу 52 Протокола заседания от 27.04.2023).

Судья РКФ по рабочим качествам охотничьих пород (далее – Судья РКФ)

34. Соискатель Жура С.Н. – присвоение звания «Судья РКФ» категории RUS-Q

по дисциплине «Испытания легавых» (Вх.3157 от 17.05.2023, Вх.3797 от

09.06.2023).

35. Судья РКФ Соловьева Т.А. – присвоение категории RUS-Q по дисциплине

«Испытания ретриверов» (Вх.3735 от 07.06.2023, Решение

Квалификационной комиссии по вопросу 62 Протокола заседания от

27.04.2023).

36. Соискатель Эскирханов М.М. – присвоение звания «Судья РКФ» категории

RUS-Q по дисциплинам «Испытания лаек», «Испытания охотничьих собак

по подсадному (вольерному) барсуку», «Испытания охотничьих собак по

подсадному (вольерному) кабану» (Вх.2345 от 14.04.2023).